
Nazwisko szermierza Data urodzenia:

FEDORÓW Maria 13.05.2005
SKOCZYLAS Weronika 13.01.2006
WIŚNIEWSKA Julia 22.02.2006
WŁOSIŃSKA Oliwia 17.08.2007

DOMAGAŁA Maria 20.12.2007
GÓRALCZYK Zuzanna 04.06.2006
NOWAKOWSKA Aleksandra 24.01.2005
WOJEWÓDZKA Zuzanna 24.10.2007

KOMARNICKA Lena 12.06.2007
KUŚ Natasza 28.05.2007
PŁAZA Małgorzata 07.08.2006
PŁAZA Zofia 07.08.2006

MIKULICKA Zofia 16.11.2008
MILEWSKA Anna 13.09.2009
ZIĘBA Gabriela 26.06.2008

JASZCZOŁT Nadia 05.05.2006
KOWALSKA Kinga 25.03.2009
MICHALCZYK Emilia 12.07.2010
SZEFERA Emilia 01.01.2007

KOZAK Maja 04.03.2009
LEWANDOWSKA Nina 17.12.2008
MURAWSKA Aleksandra 10.12.2010
PARTYKA Alicja 16.09.2009

GRACZYK Julia 14.02.2005
SZCZECHOWSKA Laura 16.07.2005
WIERZCHOWSKA Adrianna 25.11.2005
WYTYK Dominika 11.07.2005

BESSMAN Gabriela 28.03.2006
BROSOWSKA Agata 12.08.2009
GATZ Zuzanna 31.05.2006

JAKUBOWSKA Marta 30.10.2006
KULPACZYŃSKA Oliwia 18.04.2005
MAKOWSKA Karolina 28.04.2008
WOJTAS Hanna 15.03.2007

DOROSZKIEWICZ Wiktoria 09.03.2007
FUDALA Karolina 08.03.2005
KAPAŁA Emilia 21.09.2006
WOJTAS Zofia 04.08.2008

KONIECZKA Zofia 17.12.2009
MOŚ Teresa 21.07.2009
NOWAKOWSKA Aleksandra 03.05.2007
ŚCIESZYŃSKA Liliana 07.09.2007

BARTOL Antonina 10.11.2005
BARTOL Michalina 27.07.2009
KOWALEWSKA Jagoda 05.12.2008
TYM Danuta 20.01.2009



Tabela z walkami o wszystkie miejsca od 16



CDTTWF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Szermierce
poniedziałek, 2 maja 2022 - 09:00
FE_FIE_0001.2

Rozstawienie Nazwa drużyny Klub Kraj Ranking drużyny
1 KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I D ARTAGNAN URSYNOW POL 1
2 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. POL 2
3 UKS DE LA SALLE GDAŃSK I UKS DE LA SALLE POL 3
4 KS AZS-AWF POZNAŃ AZS AWF POZNAŃ POL 4
5 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. POL 5
6 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. POL 6
7 AZS AWF WARSZAWA AZS AWF WARSZAWA POL 7
8 UKS MDK5 W BYDGOSZCZY UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 8
9 TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU POL 9
10 UKS DE LA SALLE GDAŃSK II UKS DE LA SALLE POL 10
11 KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW II D ARTAGNAN URSYNOW POL 11
12 Uczniowski Klub Sportowy 35 Bielawy UKS 35 BIELAWY POL 12



Notatki



CDTTWF
Tabela T8 (Pl. 1-8)

(1) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I
1

(8) TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU
2

(5) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.
3

4

(3) UKS DE LA SALLE GDAŃSK I
5

(6) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II
6

(7) UKS DE LA SALLE GDAŃSK II
7

(2) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I
8

Tabela 16

(1) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I
D ARTAGNAN URSYNOW / POL

(9) TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU

TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU / POL

(8) UKS MDK5 W BYDGOSZCZY
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ / POL

(5) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

(12) Uczniowski Klub Sportowy 35 Bielawy

UKS 35 BIELAWY / POL

AZS AWF POZNAŃ / POL

(3) UKS DE LA SALLE GDAŃSK I
UKS DE LA SALLE / POL

(11) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW II

D ARTAGNAN URSYNOW / POL

(6) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II

UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

(10) UKS DE LA SALLE GDAŃSK II

UKS DE LA SALLE / POL

(2) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I

UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. / POL



CDTTWF

(1) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I
1

Złoty Medal

(1) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I
1

(2) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I
2

Półfinały

(1) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I
1

2

(3) UKS DE LA SALLE GDAŃSK I
3

(2) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I
4

Tabela T8 (Pl. 1-8)

(1) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I
D ARTAGNAN URSYNOW / POL

(8) TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU

TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU / POL

(5) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

AZS AWF POZNAŃ / POL

(3) UKS DE LA SALLE GDAŃSK I
UKS DE LA SALLE / POL

(6) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II

UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. / POL

(7) UKS DE LA SALLE GDAŃSK II
UKS DE LA SALLE / POL

(2) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I

UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. / POL

1

Medal brązowy

AZS AWF POZNAŃ / POL

(3) UKS DE LA SALLE GDAŃSK I
UKS DE LA SALLE / POL

(5) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II
1

Tabela T2 (Pl. 5-6)

(5) TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU
1

(6) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II
2

Tabela T4 (Pl. 5-8)

(8) TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU

TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU / POL

(5) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

(6) UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II

UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. / POL

(7) UKS DE LA SALLE GDAŃSK II
UKS DE LA SALLE / POL

(7) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.
1

Tabela T2 (Pl. 7-8)

(8) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

(7) UKS DE LA SALLE GDAŃSK II
UKS DE LA SALLE / POL
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6 MOŚ Teresa 0 0 5 5 JASZCZOŁT Nadia 3

5 NOWAKOWSKA Aleksandra 1 1 10 5 KOWALSKA Kinga 1

4 ŚCIESZYŃSKA Liliana 5 6 12 2 SZEFERA Emilia 2

R KONIECZKA Zofia 0 6 20 8 KOWALSKA Kinga 1

4 ŚCIESZYŃSKA Liliana 0 6 25 5 JASZCZOŁT Nadia 3

5 NOWAKOWSKA Aleksandra 4 10 30 5 SZEFERA Emilia 2

4 ŚCIESZYŃSKA Liliana 3 13 35 5 KOWALSKA Kinga 1

R KONIECZKA Zofia 8 21 40 5 SZEFERA Emilia 2

5 NOWAKOWSKA Aleksandra 0 21 45 5 JASZCZOŁT Nadia 3

6 MURAWSKA Aleksandra 2 2 5 5 BARTOL Antonina 3

5 PARTYKA Alicja 4 6 10 5 KOWALEWSKA Jagoda 1

4 KOZAK Maja 2 8 15 5 BARTOL Michalina 2

6 MURAWSKA Aleksandra 5 13 20 5 KOWALEWSKA Jagoda 1

4 KOZAK Maja 1 14 25 5 BARTOL Antonina 3

5 PARTYKA Alicja 2 16 30 5 BARTOL Michalina 2

4 KOZAK Maja 0 16 35 5 TYM Danuta R

6 MURAWSKA Aleksandra 3 19 40 5 BARTOL Michalina 2

5 PARTYKA Alicja 7 26 45 5 BARTOL Antonina 3

6 KAPAŁA Emilia 5 5 2 2 MIKULICKA Zofia 3

5 WOJTAS Zofia 5 10 2 0 ZIĘBA Gabriela 1

4 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 5 15 4 2 MILEWSKA Anna 2

R FUDALA Karolina 5 20 6 2 ZIĘBA Gabriela 1

4 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 5 25 15 9 MIKULICKA Zofia 3

5 WOJTAS Zofia 5 30 15 0 MILEWSKA Anna 2

4 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 5 35 15 0 ZIĘBA Gabriela 1

R FUDALA Karolina 5 40 15 0 MILEWSKA Anna 2

5 WOJTAS Zofia 5 45 17 2 MIKULICKA Zofia 3



6 BESSMAN Gabriela 5 5 3 3 WIŚNIEWSKA Julia 3

5 GATZ Zuzanna 5 10 7 4 FEDORÓW Maria 1

4 BROSOWSKA Agata 3 13 11 4 SKOCZYLAS Weronika 2

6 BESSMAN Gabriela 7 20 11 0 FEDORÓW Maria 1

4 BROSOWSKA Agata 5 25 18 7 WIŚNIEWSKA Julia 3

5 GATZ Zuzanna 3 28 25 7 SKOCZYLAS Weronika 2

4 BROSOWSKA Agata 5 33 34 9 FEDORÓW Maria 1

6 BESSMAN Gabriela 7 40 35 1 SKOCZYLAS Weronika 2

5 GATZ Zuzanna 5 45 40 5 WIŚNIEWSKA Julia 3

6 KOWALSKA Kinga 0 0 5 5 KUŚ Natasza 3

5 JASZCZOŁT Nadia 3 3 8 3 PŁAZA Zofia 1

4 SZEFERA Emilia 6 9 15 7 PŁAZA Małgorzata 2

6 KOWALSKA Kinga 3 12 20 5 PŁAZA Zofia 1

4 SZEFERA Emilia 3 15 25 5 KUŚ Natasza 3

5 JASZCZOŁT Nadia 1 16 30 5 PŁAZA Małgorzata 2

4 SZEFERA Emilia 2 18 35 5 PŁAZA Zofia 1

6 KOWALSKA Kinga 4 22 40 5 PŁAZA Małgorzata 2

5 JASZCZOŁT Nadia 3 25 45 5 KUŚ Natasza 3

3 NOWAKOWSKA Aleksandra 5 5 2 2 TYM Danuta 6

1 GÓRALCZYK Zuzanna 2 7 10 8 BARTOL Antonina 5

2 WOJEWÓDZKA Zuzanna 7 14 15 5 BARTOL Michalina 4

1 GÓRALCZYK Zuzanna 1 15 19 4 TYM Danuta 6

3 NOWAKOWSKA Aleksandra 10 25 24 5 BARTOL Michalina 4

2 WOJEWÓDZKA Zuzanna 5 30 26 2 BARTOL Antonina 5

R DOMAGAŁA Maria 5 35 31 5 BARTOL Michalina 4

2 WOJEWÓDZKA Zuzanna 5 40 31 0 TYM Danuta 6

3 NOWAKOWSKA Aleksandra 5 45 35 4 BARTOL Antonina 5



6 KAPAŁA Emilia 0 0 1 1 GRACZYK Julia 3

5 WOJTAS Zofia 1 1 6 5 WIERZCHOWSKA Adrianna 1

4 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 1 2 6 0 SZCZECHOWSKA Laura 2

6 KAPAŁA Emilia 0 2 11 5 WIERZCHOWSKA Adrianna 1

4 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 3 5 13 2 GRACZYK Julia 3

5 WOJTAS Zofia 3 8 21 8 SZCZECHOWSKA Laura 2

4 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 7 15 26 5 WIERZCHOWSKA Adrianna 1

6 KAPAŁA Emilia 2 17 30 4 SZCZECHOWSKA Laura 2

5 WOJTAS Zofia 8 25 39 9 GRACZYK Julia 3

6 JAKUBOWSKA Marta 5 5 1 1 BESSMAN Gabriela 3

5 WOJTAS Hanna 4 9 4 3 BROSOWSKA Agata 1

4 MAKOWSKA Karolina 6 15 6 2 GATZ Zuzanna 2

6 JAKUBOWSKA Marta 5 20 6 0 BROSOWSKA Agata 1

4 MAKOWSKA Karolina 5 25 7 1 BESSMAN Gabriela 3

5 WOJTAS Hanna 5 30 7 0 GATZ Zuzanna 2

4 MAKOWSKA Karolina 5 35 10 3 BROSOWSKA Agata 1

6 JAKUBOWSKA Marta 3 38 18 8 GATZ Zuzanna 2

5 WOJTAS Hanna 7 45 20 2 BESSMAN Gabriela 3

3 NOWAKOWSKA Aleksandra 5 5 3 3 PŁAZA Małgorzata 6

1 GÓRALCZYK Zuzanna 4 9 10 7 KUŚ Natasza 5

2 WOJEWÓDZKA Zuzanna 0 9 15 5 PŁAZA Zofia 4

1 GÓRALCZYK Zuzanna 6 15 20 5 PŁAZA Małgorzata 6

3 NOWAKOWSKA Aleksandra 1 16 25 5 PŁAZA Zofia 4

2 WOJEWÓDZKA Zuzanna 2 18 30 5 KUŚ Natasza 5

1 GÓRALCZYK Zuzanna 2 20 35 5 KOMARNICKA Lena R

2 WOJEWÓDZKA Zuzanna 5 25 40 5 PŁAZA Małgorzata 6

3 NOWAKOWSKA Aleksandra 14 39 45 5 KUŚ Natasza 5



6 JAKUBOWSKA Marta 5 5 4 4 GRACZYK Julia 3

5 WOJTAS Hanna 5 10 5 1 WYTYK Dominika 1

4 MAKOWSKA Karolina 3 13 5 0 SZCZECHOWSKA Laura 2

6 JAKUBOWSKA Marta 7 20 10 5 WYTYK Dominika 1

4 MAKOWSKA Karolina 5 25 14 4 GRACZYK Julia 3

5 WOJTAS Hanna 5 30 17 3 SZCZECHOWSKA Laura 2

4 MAKOWSKA Karolina 5 35 17 0 WYTYK Dominika 1

6 JAKUBOWSKA Marta 5 40 18 1 SZCZECHOWSKA Laura 2

5 WOJTAS Hanna 5 45 25 7 GRACZYK Julia 3

6 JAKUBOWSKA Marta 5 5 3 3 KUŚ Natasza 3

5 WOJTAS Hanna 5 10 5 2 PŁAZA Zofia 1

4 MAKOWSKA Karolina 3 13 12 7 PŁAZA Małgorzata 2

6 JAKUBOWSKA Marta 7 20 15 3 PŁAZA Zofia 1

4 MAKOWSKA Karolina 5 25 19 4 KUŚ Natasza 3

5 WOJTAS Hanna 5 30 24 5 PŁAZA Małgorzata 2

4 MAKOWSKA Karolina 4 34 28 4 PŁAZA Zofia 1

6 JAKUBOWSKA Marta 6 40 31 3 PŁAZA Małgorzata 2

5 WOJTAS Hanna 5 45 33 2 KUŚ Natasza 3

6 TYM Danuta 0 0 5 5 JASZCZOŁT Nadia 3

5 BARTOL Antonina 9 9 9 4 KOWALSKA Kinga 1

4 KOWALEWSKA Jagoda 1 10 15 6 SZEFERA Emilia 2

6 TYM Danuta 0 10 20 5 KOWALSKA Kinga 1

4 KOWALEWSKA Jagoda 1 11 25 5 JASZCZOŁT Nadia 3

5 BARTOL Antonina 3 14 30 5 SZEFERA Emilia 2

R BARTOL Michalina 6 20 35 5 KOWALSKA Kinga 1

6 TYM Danuta 4 24 40 5 SZEFERA Emilia 2

5 BARTOL Antonina 2 26 45 5 JASZCZOŁT Nadia 3



3 GATZ Zuzanna 5 5 0 0 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 6

1 BROSOWSKA Agata 1 6 10 10 WOJTAS Zofia 5

2 BESSMAN Gabriela 2 8 15 5 KAPAŁA Emilia 4

1 BROSOWSKA Agata 1 9 20 5 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 6

3 GATZ Zuzanna 7 16 23 3 KAPAŁA Emilia 4

2 BESSMAN Gabriela 6 22 30 7 WOJTAS Zofia 5

1 BROSOWSKA Agata 0 22 35 5 FUDALA Karolina R

2 BESSMAN Gabriela 9 31 40 5 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 6

3 GATZ Zuzanna 7 38 45 5 WOJTAS Zofia 5

6 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 5 5 2 2 JASZCZOŁT Nadia 3

5 WOJTAS Zofia 5 10 3 1 KOWALSKA Kinga 1

4 KAPAŁA Emilia 5 15 4 1 SZEFERA Emilia 2

6 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 5 20 8 4 KOWALSKA Kinga 1

4 KAPAŁA Emilia 3 23 20 12 JASZCZOŁT Nadia 3

5 WOJTAS Zofia 3 26 24 4 SZEFERA Emilia 2

4 KAPAŁA Emilia 6 32 27 3 KOWALSKA Kinga 1

6 DOROSZKIEWICZ Wiktoria 8 40 33 6 SZEFERA Emilia 2

5 WOJTAS Zofia 5 45 38 5 JASZCZOŁT Nadia 3

6 SZCZECHOWSKA Laura 5 5 1 1 NOWAKOWSKA Aleksandra 3

5 GRACZYK Julia 5 10 7 6 GÓRALCZYK Zuzanna 1

4 WIERZCHOWSKA Adrianna 1 11 12 5 WOJEWÓDZKA Zuzanna 2

6 SZCZECHOWSKA Laura 1 12 15 3 GÓRALCZYK Zuzanna 1

4 WIERZCHOWSKA Adrianna 3 15 25 10 NOWAKOWSKA Aleksandra 3

5 GRACZYK Julia 2 17 30 5 WOJEWÓDZKA Zuzanna 2

4 WIERZCHOWSKA Adrianna 4 21 35 5 GÓRALCZYK Zuzanna 1

6 SZCZECHOWSKA Laura 9 30 40 5 WOJEWÓDZKA Zuzanna 2

5 GRACZYK Julia 1 31 45 5 NOWAKOWSKA Aleksandra 3



3 GATZ Zuzanna 2 2 5 5 TYM Danuta 6

1 BROSOWSKA Agata 3 5 10 5 BARTOL Antonina 5

2 BESSMAN Gabriela 4 9 15 5 BARTOL Michalina 4

1 BROSOWSKA Agata 5 14 20 5 TYM Danuta 6

3 GATZ Zuzanna 6 20 25 5 BARTOL Michalina 4

2 BESSMAN Gabriela 3 23 30 5 BARTOL Antonina 5

1 BROSOWSKA Agata 4 27 33 3 BARTOL Michalina 4

2 BESSMAN Gabriela 7 34 39 6 TYM Danuta 6

3 GATZ Zuzanna 6 40 45 6 BARTOL Antonina 5
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj
1 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. I UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. POL
2 KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW I D ARTAGNAN URSYNOW POL
3 KS AZS-AWF POZNAŃ AZS AWF POZNAŃ POL
4 UKS DE LA SALLE GDAŃSK I UKS DE LA SALLE POL
5 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. II UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI. POL
6 TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU POL
7 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. POL
8 UKS DE LA SALLE GDAŃSK II UKS DE LA SALLE POL
9 AZS AWF WARSZAWA AZS AWF WARSZAWA POL
10 UKS MDK5 W BYDGOSZCZY UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL
11 KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW II D ARTAGNAN URSYNOW POL
12 Uczniowski Klub Sportowy 35 Bielawy UKS 35 BIELAWY POL
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Nazwisko Okręg Kraj Ocena Licencja nr T16 T8 Półfinał Brązowy Złoto 5-8 5-6 7-8


